SZpITC]I Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zakiad Opieki Zdrowotne]

Warszawa, dnia 29-07-2016 1.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/32/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,
Dostawa rekawiczek niesterylnych, oblozen niesterylnych i ubran jednorazowego uzytku do
kolonoskopii dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ ( nr sprawy 32/2016)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
zamawiajacych udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postgpowania:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8
1 Czy Zamawiajgcy wymaga przescieradet z widkniny, kazda sztuka ztozona osobno (pojedynczo)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2,3,4

2. Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej czgsci dla rekawic . Panstwa zgoda
pozwoli na ztozenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybor najkorzystniejszej
oferty oraz najlepsze wydatkowanie $rodkow finansowych.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

3. Prosimy o dopuszczenie rgkawic o sile zrywu min. 6N oraz wynikéw badan i parametrow
potwierdzonych przez producenta, reszta parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

4.Prosimy o dopuszczenie rekawic o sile zrywu min. 6N, grubosci palca 0,10-0,12mm oraz wynikow
badan i parametrow potwierdzonych przez producenta, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz:. Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5
5.Prosimy o dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu 0,155mm , na dloni 0,12 mm, na mankiecie

0,100mm, sile zrywu przed starzeniem 11N, sile zrywu po starzeniu 11N.
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

6.Prosimy o od odstgpienia o wymogu wydluzenia sredniego przed starzeniem z uwagi na brak
regulacji w polskich przepisach dotyczacych tego parametru. ?

Odpowiedz:. Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Umowy

7. Prosimy Zamawiajagcego o zmiane w zapisie umowy w § 6 p.1 i naliczanie kary umownej od
wartosci niezrealizowanej czesci zamdwienia, a nie od wartosci brutto umowy.?

Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu 2 poz.3
8.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu 2 poz.3
9.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w dwoéch rozmiarach 11 XL?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 5
10.Czy Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze uniwersalnym
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 5
11.Czy Zamawiajacy dopusci koszule w dwéch rozmiarach L i XL?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 7
12. Prosimy o dopuszczenie obtozenia niesterylnego o rozmiarze 160cm x 90cm lub 150cmx80cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 7
13.Czy Zamawiajacy ma na mysli obfozenia niesterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli oblozenia niesterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 8
14.Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto niesterylne wiokninowe w rozmiarze 200cm x 160 cm?
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 16
15.Czy Zamawiajgcy ma na mysli pokrowce foliowe , czy widkninowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli pokrowce foliowe.

Dotyczy Pakiet 2, pozycja. 3:
16.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 8
17.Czy Zamawiajacy dopusci prze$cieradio niesterylne, wiokninowe w rozmiarze 210 x 160?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1

18.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o sile zrywania 6N w catym okresie przechowywania —
zgodnie z norma EN 455-27

Odpowiedz:. Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 pozycja 5

19.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o min. dtugo$ci 290mm, grubosci na palcu 0,13-0,16mm, dioni
0,10-0,11mm, oraz mankiecie 0,08mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1pozycja 5

20. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wydtuzenie min 511% przed starzeniem oraz 456% po
starzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.
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Dotyczy Pakietu 1 pozycja 5

21.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby odporno$¢ na cytostatyki byta wykonana i potwierdzona
badaniem wg EN 374-3?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu nr 2

22.Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wylaczenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 5 i
dopuszczenie zaoferowania koszul w rozmiarach M/L oraz XL/XXL a takze wytaczenie poz. Nr 9
badz wyrazenia zgody na sktadnie w tym pakiecie oferty na poszczegdlne pozycje ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie koszul w rozmiarach M/L oraz XL/XXL.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 5 Pakietu nr 2.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1:

23.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na palcach > 0,12mm, spetniajace norme¢ EN 374 w
zakresie ,niska odporno$¢ chemiczna” oraz ,,mikroorganizmy” z wylaczeniem pkt. 5.3.2, sile
zrywania wg normy 455-4 powyzej 8N i po starzeniu > §N?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1

24.Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce aby wyniki badan i parametry potwierdzone byly przez
laboratoria producenta, tj. karta danych technicznych wyrobu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna za wystarczajace.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 4
25.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w rozmiarze M i L?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 5

26.Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi naszej firmie
ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 3
27.Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 5
28.Czy Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 8
29.Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 210x160cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 11
30.Czy Zamawiajacy dopusci poszewke w rozmiarze 90x75cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 12
31.Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 200x150cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu 2, poz. 13-15

32.Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi naszej firmie
ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy projektu umowy

33.Czy Zamawiajacy potwierdza, ze za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od
poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Dotyczy projektu umowy

34.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku opéznienia byla naliczana od
niezrealizowanej czgsci zamowienia, a nie od catej umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajagcy nie wyraza zgody.

Dotyczy projektu umowy
35.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,,op6znienia” stowem ,,zwtoki”?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy projektu umowy

36. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstapienia od umowy naliczana
byta od niezrealizowanej cze$ci umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy projektu umowy

37.Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku op6Znienia w zaptacie obciazaé go beda odsetki w
wysokosci ustawowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 6 ust.4 zatacznika nr 6 do SIWZ

Dotyczy projektu umowy

38. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczaniu wyrobdéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zmienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz: Zgodnie z Roz. XXIV SIWZ pkt.7 oraz § 10 ust. 2 pkt.7 umowy.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

39 Zwracamy sie do Zamawiajgcego | prosba o dopuszczenie rekawic o nieznacznie wigkszej grubosci
na palcu - 0,12 mm. Palce to czes$¢ dioni najbardziej narazona na uszkodzenia - oferowane przez nas
rekawice minimalizujg zatem prawdopodobienstwo uszkodzen mechanicznych zapewniajgc przy tym
doskonate czucie, elastycznos¢ i sprawnos$¢ manualng.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 1

40.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, ktérych sita zrywu wynosi odpowiednio: min. 7.64N przed
starzeniem min. 6 53N po starzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 1

41.Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na potwierdzenie parametrow
dotyczacych zgodnosci z normg EN 455-1,2,3 raportem z badaf producenta.. Pragne nadmieni¢, iz
zaden z obowigzujacych przepisow prawa nie naktada na producentéow rekawic medycznych
obowigzku podlegania kontroli i nadzorowi jednostki niezaleznej. Obowiazek taki przewidziany jest
wyltacznie dla rekawic chirurgicznych - sterylnych nalezacych do wyrobéw medycznych grupy IIA.
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W przypadku rekawic diagnostycznych jakos$¢ rekawiczek 1 ich zgodno$¢ z norma EN 455-1,2,3
potwierdzaja wyniki badan przeprowadzonych przez producentow czego odzwierciedlenie znajduje
sie w stosownych raportach z badan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodeg.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 5

42.7Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu zewnetrznej warstwy chlorowanej. Jednoczes$nie
potwierdzamy iz zaoferowane przez nas rekawice posiadaja zewnetrzng warstwe polimerowa oraz sg
wewnetrznie chlorowane, co ufatwia naktadanie nawet w przypadku mokrej lub wilgotnej dioni przy
jednoczesnym zminimalizowaniu prawdopodobiefistwa wystapienia reakcji alergicznych.
Odpowiedz:Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 5

43.Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o odstgpienie od wymogu zgodnosci z

normg EN 374-1 w zakresie punktu 5.3.2:

,Odporne na przenikalno$¢ co najmniej 3 substancji chemicznych ( 2 normatywnego Zalacznika A
Listy Badanych Substancji Chemicznych Normy En 374-1) na co najmniej drugim poziomie ochrony"
Prosimy jednoczeénie o dopuszczenie rekawic bedacych certyfikowanym $rodkiem ochrony
indywidualnej kat. III, przebadanych na substancje chemiczne zgodnie z EN 374-3, w tym. na 8
substancji z zatacznika A,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotycz terminu sktadania ofert

44, W zwiazku z obywajacymi sie w dniach 27-31 lipca 2016 roku Swiatowymi Dniami Miodziezy w
Krakowie zwracamy sie do Pafistwa z wnioskiem o przesunigcie terminu sktadania i otwarcia ofert:na
dzien 3 sierpnia 2016 roku.Podczas $DM w Krakowie znacznie zostanie wydtuzony czas dostawy i
odbioru przesytek z powodu utrudniefi w ruchu drogowym, a takze przewidywane sa problemy z
porozumiewaniem sie droga elektroniczng i zaklocenia w sprawnym funkcjonowaniu Internetu.
Ponadto brak energii elektrycznej moze nie pozwoli¢ nam ma ukonczenie pracy nad ofertg w terminie
i tym samym moze pozbawi¢ nas szansy udzialu w przetargu. Whniosek argumentujemy informacjami,
ktore uzyskalismy od firm kurierskich. Powotujac sig na art. 7 ustawy dnia 29 stycznia 2014 r. - Prawo
zam6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) nalezy stwierdzi¢, ze wszyscy
wykonawcy powinni by¢ réwno traktowani, dlatego tez z przyczyn niezaleznych od nas z powodu
braku mozliwo$ci przedtuzenia/zmiany terminu zostaniemy, tak samo jak inny wykonawcy z Krakowa
oraz jego okolic, pozbawieni szansy zfozenia oferty, ktéra mogtaby okazaé sie dla Zamawiajacego
najkorzystniejsza. Firmy znajdujace si¢ w miejscowosciach, ktorych problem nie dotyczy znajda sie¢ w
korzystniejszej sytuacji i tym samym zyskajg przewagg w sposob sprzeczny z ideg uczciwej
konkurencji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1

45.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubo$ci w obszarze palcéw 0,08 mm (+/- 0,02mm)?
Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1

46.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z silg starzenia 6,5 N przed starzeniem, 6 N po starzeniu?
Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 5
47.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dfugosci 292 mm? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

48.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosciach: 0,21 mm — palce; 0,17 mm-— dion; 0,08 mm -
mankiet? Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

49.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice przebadane na przenikanie cytostatow zgodnie z normg EN
3747

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 3
50.Czy Zamawiajacy dopuscei fartuch niesterylny dostepny tylko w rozmiarach L i XL?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 5
51.Czy Zamawiajacy dopusci koszule pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 8
52.Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 210x160cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 11
53.Czy Zamawiajgcy dopusci poszewke w rozmiarze 60x80cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 12
54.Czy Zamawiajacy dopusci poszwe 210x160cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 13

55.Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z widkniny typu Spunlance o
gramaturze 45g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 14

56.Czy Zamawiajacy dopusci spodenki dla pacjenta do kolonoskopii migkkie w kolorze niebieskim
wykonane z wtokniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 14

57.Czy Zamawiajacy dopusci spodenki dla pacjenta do kolonoskopii migkkie w kolorze granatowym
wykonane z wtdkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 15
58.Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z widkniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 15
59. Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z wtdkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu 1 pozycji 1

60.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1, jako rownowazne, rekawiczek nitrylowych pakowanych w
op. a I00szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 pozycji 1

61.Prosimy o dopuszczenie zataczenia do oferty na potwierdzenie parametréw rekawiczek
nitrylowych w pozycji I, raportu z badan producenta. Pragniemy nadmieni¢, iz parametry taicie jak
dtugosé czy grubosé rekawic, potwierdza jedynie producent

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 pozycji 3

62.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 rekawiczek lateksowych bezpudrowych polimeryzowanych, z
rantem, o zawartosci biatek lateksowych < 35pg/g o poziomie AQL 1,0 czyli bardziej szczelnych,
wyzszej jakosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 pozycji 5

63.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5, jako réwnowazne rekawic nitrylowych, bezpudrowych, bez
protein lateksu, z przedhuzonym mankietem, ksztalt uniwersalny, mankiet rolowany, teksturowanych
na koficach palcow, o dugosci catkowitej rekawicy 300mm +/-5mm, $redniej grubosci na palcu
0,15mm+/-0,0lmm, na dioni 0,12mm+/-0,01mm, na mankiecie 0,10mm+/-0,01 mm. Srednia sila
zrywu przed starzeniem 11,5N, po starzeniu 9,7N. Wydtuzenie Srednie przed starzeniem 770%,
$rednie po starzeniu 520%. AQL 1,5. Rekawice zgodne z Dyrektywa o $rodkach ochrony
indywidualnej - PPE 89/686/EEC w kategorii I, zgodne z EN 374 , EN 420, EN 388, EN 455(1-3),
przebadane na przenikanie substancji chemicznych i lekéw cytostatycznych zgodnie z EN 374-3 przez
niezalezne akredytowane laboratorium, oraz dofaczenie na potwierdzenie spetniania wymogow
raportéw' z wynikami badania laboratorium akredytowanego oraz karty' danych technicznych na
potwierdzenie parametrow rekawicy, dostgpnych w rozmiarach S, M, L, XL,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 pozycji 5

64.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5, jako rownowazne

rekawic nitrylowych, bezpudrowych, bez protein lateksu, z przedluzonym mankietem, ksztalt
uniwersalny, mankiet rolowany, teksturowanych na koncach palcow, o dhugosci catkowitej rekawicy
290mm +/-10mm, $redniej grubosci na palcu 0,15mm+/-0,0lmm, na dioni 0.10mm+/-0;01mm, na
mankiecie 0,08mm+/-0,01mm.. Srednia sita zrywu przed starzeniem min. 1IN, po starzeniu min. 10N,
bez informacji o wydhuzeniu (ten parametr nie wynika z wymogéw normy europejskiej i jako taki nie
jest obowigzkowo uwzgledniany podczas badan do serii). AQL<1.5. Rgkawice zgodne z Dyrektywa o
srodkach ochrony indywidualnaj - PP 89/686/EEC w kategorii I, zgodne z EN 374. EN 420. EN 388,
EN 455(1-3). posiadajace Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Srodkéw Ochrony
Indywidualnej, przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 i lekow
cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978-05 przez niezalezne akredytowane laboratorium, oraz
dotaczenie na potwierdzenie spetniania wymogéw raportow z wynikami badania laboratorium
akredytowanego, dostepnych w rozmiarach S, M, L, XL.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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65.W przypadku braku zgody na dopuszczenie jednej z wyzej proponowanych rekawic prosimy o
wylaczenie pozycji 5 z Pakietu nr 1 i utworzenia odrebnego pakietu. Pozwoli to Zamawiajagcemu
otrzyma¢ bardziej konkurencyjne oferty na wysokiej jakosci rekawice diagnostyczne i zachowaé
zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zmodyfikowany zalacznik nr 6 do SIWZ ,, Projekt umowy” znajduje si¢ do pobrania na stronie
internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .

Dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych zamawiajacy
dokonuje zmiany terminu sktadania ofert. Nowy termin sktadania ofert uptynie w dniu 03.08.2016
roku o godzinie 11.00. Publiczne otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 03.08.2016 roku o godzinie
11.15.

Dziatajgc w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamdwien publicznych w zwigzku z ww. modyfikacjami
zamawiajacy zmienia odpowiednie postanowienia ogtoszenia nr 152225-2016 z dnia 22.07.2016 r.
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